
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/ /22 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Czeremcha na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 61 Uchwały Nr XXVIII/181/18 Rady Gminy 
Czeremcha z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 4050 z dnia 11 października 2018 r.) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Czeremcha na 2023 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7873B6F-2200-4A17-89AE-7934BB7E04F6. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/ /22 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia....................2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK. 

1. Rozpatrywanie skarg do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, składanych przez 
obywateli dotyczących zadań lub działalności Wójta i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Czeremcha, z wyjątkiem skarg w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2. Rozpatrywanie wniosków, do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, których 
przedmiotem mogą być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, 
usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb 
ludności. 

3. Rozpatrywanie petycji kierowanych do Rady Gminy Czeremcha. 

4. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

6. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

7. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

8. Praca Komisji jest doraźna uzależniona od wpływu skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7873B6F-2200-4A17-89AE-7934BB7E04F6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


